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Rikosseuraamuslaitoksen keskushallintoyksikkö

Viite

Asia
YHDYSKUNTASEURAAMUSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANOA
KOSKEVA KOKONAISUUDISTUS

Vuoden 2013 alusta lukien oikeusministeriön kriminaalipoliittisella osastolla käynniste-
tään yhdyskuntaseuraamusten täytäntöönpanoa koskevan kokonaisuudistuksen valmistelu
asiaa selvittäneen toimikunnan ehdotusten sekä niistä saatujen lausuntojen pohjalta.
Tammikuussa oikeusministerin on tarkoitus linjata eräitä seikkoja jatkovalmistelun poh-
jaksi. Linjauspäätösten tekemiseksi kriminaalipoliittinen osasto pyytää Rikosseuraamus-
laitoksen keskushallintoyksiköltä lukumäärä- ja arviotietoja, jotka koskevat Rikosseu-
raamuslaitoksen ja tuomitun kotikunnan välistä kustannustenjakoa palveluiden ja toimin-
tojen järjestämisessä sekä mahdollisen sakkopalvelun määräämiseen ja täytäntöönpanoon
liittyviä kustannuksia.

Kustannustenjaon osalta pyydetään nykytilanteen tietoja:
1. mitä palveluita ja toimintoja on liitetty yhdyskuntaseuraamusten ja ehdottoman van-

keuden, mukaan lukien valvottu koevapaus , täytäntöönpanoon,
2. mitä palveluiden ja toimintojen järjestämisestä aiheutuneiden kustannuksista maksaa

Rikosseuraamuslaitos ja mitä tuomitun kotikunta,
3. onko palveluiden ja toimintojen saaminen tasavertaista eri yhdyskuntaseuraamusten

kesken ja
4. onko palveluiden ja toimintojen saaminen tasavertaista maan eri osissa, esimerkiksi

rikosseuraamusalueiden välillä?

Edellä todettujen seikkojen selvittämisen jälkeen pohditaan, miten kustannustenjaosta oli-
si säädettävissä selkeästi ja siten, että se olisi tuomittujen kannalta ennustettavaa ja tasa-
vertaista eikä aiheuttaisi nykyiseen viranomaisten väliseen vastuunjakoon olennaisia
muutoksia.

Yhdyskuntaseuraamustoimikunnan ehdottaman sakkopalvelun osalta pyydetään arvioita
siitä, minkälaiset olisivat Rikosseuraamuslaitoksen sakkopalveluun määräämiseen tai
tuomitsemiseen liittyvät tuomitun sakkopalveluun soveltumisen selvittämiskustannukset
sekä sakkopalvelun täytäntöönpanon edellyttämät kustannukset.

Tiedot pyydetään 21.1.2013 mennessä.

Osastopäällikkö,
ylijohtaja Arto Kujala
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